
ZARZĄDZENIE Nr 3547/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28.12.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXI/513/15 w sprawie 

określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek 

od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXI/513/15 w sprawie określenia 

wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, 

podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/513/15 w sprawie określenia wzorów formularzy oraz 

warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 

leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 6 ust. 13 i ust. 14  

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, 

z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 i 1890) art. 6a ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. 

poz. 1045) oraz art. 6 ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465, z 2015 r. 1045) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXI/513/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji 

na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

 



Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiana polega na usunięciu z formularza Deklaracji na podatek rolny 

wiersza dotyczącego gruntów zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych. 

Wynika to z tego, że mimo określenia przelicznika, grunty te podlegają zwolnieniu od 

podatku rolnego.  

Zmiana uchwały nie wpłynie na wysokość dochodów z podatku rolnego. 

 


